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VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

50 Rana

Meeting Regionale Esordienti B
RISULTATI

Treviso, Domenica 23/02/2025 ore 15:24
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

FLORESCU ANTONIO

MOGNO DE BONI SEBASTIANO
FASSINA PIETROALBERTO
CIOPPA MARCO

SCAPIN LORENZO

FINOTELLO LORENZO
CALDINI TOMMASO

MARESCHI LEONARDO
MAZZER SIMONE
DESTRO FRANCESCO
CAPIOTTO JACOPO
BORTOLUZZO GIOELE
TESSER ROLAND
INNOCENTE FILIPPO

CARRARO NICOLO'

PIDUTTI ALDO DRAGOS

RISATO NICHOLAS
FRANCHELLUCCI LIAM NORMAN
DALLA LIBERA GREGORIO
PELIN VICTOR

AFANASIEV LEONARDO
LONGHIN DAVIDE

BELESOLO PAOLO
GARBIN DE STEFANI ENEA
BUXAJ ALESSANDRO
MASIN SEBASTIANO

DE MIN NICOLA

MARAN LEONARDO
SCATTOLIN FRANCESCO
MENEGALDO FEDERICO

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014

2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Foglion. 1
26/02/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

ONDABLU SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
STELLA MARINA SSD - ARCAD
NUOTO VENEZIA SSD

GABBIANO NUOTO SSD
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
RIVIERA NUOTO - DOLO
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

00:46.9
00:47.3
00:48.4
00:49.6
00:49.6
00:49.6
00:49.9

00:46.3
00:47.0
00:47.1
00:47.3
00:47.8
00:48.5
00:48.6

00:44.3
00:45.1
00:45.3
00:45.6
00:45.9
00:48.1
00:48.3
SQU

00:39.4
00:40.0
00:43.7
00:44.4
00:44.8
00:45.3
00:45.3
SQU

Pti

5.00
2.00

9.00
7.00
6.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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